²⁴ Kadı Abdulcebbar, *el-Muğni*, XIV, 320; *Şerhu usuli'l-hamse*, 792.

²⁵ Kadı Abdulcebbar, *Şerhu usuli'l-hamse*, s. 792.

²⁶ Kadı Abdulcebbar, *el-Muğni*, XIV, 350.

nin (katl) iyi bir eylem olduğuna inanmakla beraber, zinadan ve içki içmekten tevbe etmelerine benzer.²⁷

Mutezile ileri gelenlerinden Ebu Ali el-Cübbâi'ye (ö. 303/916) göre aynı cinsten bir şey üzerinde ısrar etmezse yapılan tevbe sahih olur. Mesela, içkiden tevbe etse, ancak zinada ısrar etse, içkiden dolayı yaptığı tevbe sahih olur. Fakat aynı cins günaha ısrar ederse tevbe sahih olmaz. Mesela şarap içmekten tevbe etse de başka bir alkollü içecek içmekten vazgeçmezse tevbesi sahih olmaz.²⁸